FAE CENTRO UNIVERSITÁRIO

Credenciado pela Portaria Ministerial N.º 2.237/2004
Campus Centro – Prédio I: Rua 24 de Maio, 135 – Centro – CEP 80230-080 – Telefone (41) 2105-4050

Campus Centro – Prédio II: Praça Rui Barbosa, 661 – Centro – CEP 80010-030 – Telefone (41) 2105-4050

COMUNICADO SG N.º 08/2013

DIVULGA AS DATAS DA COLAÇÃO DE GRAU
INTERNA AOS DISCENTES DE GRADUAÇÃO
DA FAE CENTRO UNIVERSITÁRIO E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Secretário-Geral da FAE Centro Universitário,
no uso de suas atribuições legais previstas na
legislação interna, faz o seguinte

C O M U N I C A D O

Art. 1º Ficam divulgadas as datas, o horário e o local para a colação de grau interna da FAE Centro

Universitário:

DATA HORÁRIO CURSO LOCAL

11/03/2013 20h Administração

Teatro Bom
Jesus

FAE Centro
Universitário,

Campus
Centro,
Prédio I

12/03/2013 20h Administração

13/03/2013 20h Administração e Publicidade e Propaganda

18/03/2013 20h Ciências Contábeis e Ciências Econômicas

19/03/2013 20h Licenciatura em Pedagogia, Desenho Industrial e Letras Português/Inglês

20/03/2013 20h Negócios Internacionais e Direito

21/03/2013 20h
Engenharia de Produção, Engenharia Ambiental e Sanitária, Engenharia
Mecânica e os Cursos Superiores de Tecnologia em Gestão Financeira,
Logística, Marketing, Recursos Humanos e Sistemas para Internet

Art. 2º Os nomes dos discentes que solicitaram a colação de grau interna e tiveram a sua

solicitação deferida estão relacionados na lista anexa a este Comunicado.

Art. 3º Os formandos deverão chegar ao local com antecedência mínima de 02 (duas) horas.

Art. 4º As informações referentes ao evento deverão ser esclarecidas com o Núcleo de Extensão

Universitária pelo e-mail extensão@fae.edu.

Art. 5º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Curitiba, 18 de fevereiro de 2013

Eros Pacheco Neto
Secretário-Geral

mailto:extensão@fae.edu

FAE CENTRO UNIVERSITÁRIO

Credenciado pela Portaria Ministerial N.º 2.237/2004
Campus Centro – Prédio I: Rua 24 de Maio, 135 – Centro – CEP 80230-080 – Telefone (41) 2105-4050

Campus Centro – Prédio II: Praça Rui Barbosa, 661 – Centro – CEP 80010-030 – Telefone (41) 2105-4050

Anexo ao Comunicado SG n.º 08/2013

FORMANDOS 2012 – 2º SEMESTRE

ADMINISTRAÇÃO - colação em 11/03/2013

NOME RA

1 ABEL DOBRYCHTOP 1000904084

2 ALBERTO OSHIRO 1000903704

3 ALDIR ENOMOTO RAMOS 1000902075

4 ALEXANDRE DE MELLO KERN 1000801089

5 ALINE CULPI GONZAGA DA SILVA 1000903646

6 ALINE MARCANTE DIAS 1000801225

7 ANA CAROLINA GOMES PEIXOTO 1000900127

8 ANA CAROLINA MENEZES PASSALACQUA 1000900368

9 ANA CLÁUDIA THIESEN STIER 1001002824

10 ANA LUIZA PINHEIRO LIMA 1000901268

11 ANA PAULA DEL'ANHOL PACHECO DOS REIS 1001001987

12 ANDRÉ LUÍS FERNANDES DOS SANTOS 1000904433

13 ANDRÉ LUIZ REVA 1000903738

14 ANNA CLAUDIA STRAUB 1000800683

15 ANTONIO CARLOS MERCER 1000901286

16 BRUNO ELIAS BORGES 1000800710

17 BRUNO HENRIQUE BLEY BRANCO 1000903611

18 CAMILA APARECIDA OSTERNACK 1000904418

19 CARLA RAFAELLA GONÇALVES DA CRUZ 1000800641

20 CARLOS EDUARDO DA SILVA 1000703498

21 CESAR AUGUSTO WOS 1000901209

22 CHRISTIAN ZANETTE 1000901360

23 CLEBER FERREIRA 1000701559

24 CRISTIANO MARCEL FAIS PEREIRA 1000702701

25 CRISTINA MACARIOS GONÇALVES E SILVA 1000900304

26 DANIEL GIOZET PEREIRA 1000801497

27 DANIELE CRISTIANE RADULSKI 1000900323

28 DAVID MARCIO DE OLIVEIRA LIMA 1000903641

29 DAYANE APARECIDA CARRETO 1000702301

30 DIEGO BETCER VILLALON 1000501936

31 DIOGO DE MACEDO FANTINATO 1000409901

32 DIOGO SCHROEDER WOJASTYK 1000903409

33 DIOGO SERA 1000409878

34 EDMAR LUCIO DA SILVA 1000903834

35 ELAINE CRISTINA DE MORAES 1000900381

36 ELISA ALVES DA ROCHA MOHR 1000800758

37 ERIC VERHULST HAIEK 1000801737

38 ÉRIKA SÍLIA FERNEDA 1000903222

39 EVELYN CRISTINA ALVES FERREIRA 1000702319

FAE CENTRO UNIVERSITÁRIO

Credenciado pela Portaria Ministerial N.º 2.237/2004
Campus Centro – Prédio I: Rua 24 de Maio, 135 – Centro – CEP 80230-080 – Telefone (41) 2105-4050

Campus Centro – Prédio II: Praça Rui Barbosa, 661 – Centro – CEP 80010-030 – Telefone (41) 2105-4050

40 FABRÍCIO SASS DA GUARDA 1000800800

41 FELIPE ANTONIO MARAFON GANS 1000903616

42 FELIPE BROGNOLI 1000900398

43 FELIPE CEZAR VIEIRA 1000800043

44 FELIPE DE TARSO NUNES PIMENTEL 1000600301

45 FELIPE FAVERO RODRIGUES 1000702263

46 FERNANDO CEZAR BERTOJA FILHO 1000800898

47 GABRIEL CHUEIRI ROMANZINI 1000900175

48 GABRIEL SAN MARTIN RAMOS 1000903628

ADMINISTRAÇÃO - MEP - colação em 11/03/2013

  NOME RA

1 AMANDA GARCIA ASTUTI 1000903701

2 ANDRÉ MINORU HARA 1000900092

3 GABRIELA HOFFMANN 1000900085

4 RODRIGO ASTUTI 1000902901

ADMINISTRAÇÃO - colação em 12/03/2013

NOME RA

1 GABRIELLA PINHEIRO VIEIRA 1000901357

2 GEISA ALVES RIBAS 1000802303

3 GISLAINE GALACHO DE SOUZA 1000800804

4 GUILHERME CAPELETTI BUSATO 1000901217

5 GUILHERME ZURAVSKI MARTINS 1000800082

6 GUSTAVO SEITHY KATAYAMA 1000800702

7 GUSTAVO SIMIÃO BITZER 1000701252

8 HANNAI ADUR 1000900217

9 HELOISE SOCREPPA MONTEIRO 1000801374

10 HOSANA D' ARC SANTOS 1000903374

11 HUGO MITSUTERU SUZUKI FILHO 1000800725

12 IDMON FELIPE DEMARCO 1000701408

13 IVAN WANDERSON BAIENSE SIQUEIRA 1000903508

14 JACIELE NAPOLEÃO 1000903748

15 JAQUELINE TONIETO 1000904416

16 JEFFERSON RODRIGUES FERREIRA 1000802081

17 JESSICA LOUISE PIETSCHMANN 1000900267

18 JESSLYN PYTLOWANCIW PAULA 1000800832

19 JULIANA ZANONA DE MELO 1000800533

20 KAIANNY BARBOSA DE LIMA 1000900322

21 KAMYLLA ZAITHAMMER MATWIJSZYN 1000900377

22 KARINE CLOTILDE BUENO DA SILVA 1000800018

23 KATIANA FANTIN NARDI 1000701178

24 KEILA ALVES FABRICIO 1000903521

25 LARISSA DE PIZZOL CORREA 1000900380

26 LEO HIROSHI NIKAIDO 1000800851

27 LEONARDO REIS DE CASTRO SANTOS 1000901351

FAE CENTRO UNIVERSITÁRIO

Credenciado pela Portaria Ministerial N.º 2.237/2004
Campus Centro – Prédio I: Rua 24 de Maio, 135 – Centro – CEP 80230-080 – Telefone (41) 2105-4050

Campus Centro – Prédio II: Praça Rui Barbosa, 661 – Centro – CEP 80010-030 – Telefone (41) 2105-4050

28 LUANA REGINA GONÇALVES 1000900294

29 LUCAS TRENTO ALVES 1000800913

30 LUCIA HELENA ZOREK 1000701475

31 LUCIANA DIETERICH HORN 1000800726

32 LUIZA RISKALLA BOIKO 1000900139

33 LUZIA MORGADO FERREIRA 1000900272

34 MANIF JOÃO ZARUCH NETO 1000901085

35 MARCIELI DO ROCIO COSTA 1000800818

36 MARINA BÜRKNER 1000800070

37 MARINA PASTRE 1000701554

38 MATILDE DALLAGASSA DA SILVA 1000903300

39 MAURICIO PIERIN MEIRA 1000903757

40 MAURICIO ROBERTO LACERDA 1000802462

41 MAURICIO SEIJI KATO 1000701192

42 MICHELLE ZANCHI ANGULSKI 1000903170

43 MILAINE CELLI CALIL FADEL 1000900394

44 MILENA RITA CAMPAGNARO MOURA 1000800016

45 MIRIAN GABRIELA DE ALMEIDA 1000900353

46 MURIEL FELIPE SCHIOCHETTI 1000800705

47 MURILLO ALVES ZAPALA 1000800163

48 NAIARA RAMPANELLI 1000901958

49 NAYANE CARDOSO HARCAR 1000902920

50 NAYARA DE SOUZA FREITAS 1000900300

51 OSCAR JOSÉ DE SOUZA SANTANA 1000903899

ADMINISTRAÇÃO - colação em 13/03/2013

NOME RA

1 PATRICIA ALVES 1000903325

2 PAULO CESAR DA SILVA 1000903614

3 PAULO HENRIQUE FIORIO 1000701413

4 PAULO HENRIQUE GOMES KERKHOFF 1000900117

5 PAULO WINÍCIUS EVANGELISTA 1000901368

6 PRESCILA KARINE DROSDOSKI 1000903560

7 RAFAEL BERNERT MICHIELIN 1000600979

8 RAFAEL REZENDE MARTINS 1000902018

9 RAFAEL SILOS MESSA 1000601862

10 RAFAELA MATIAS 1000801073

11 RANDER DE GOES 1000903821

12 RAPHAEL CREPALDI DA FONSECA MATTOSO 1000903223

13 RAQUEL TIEPO DA SILVA 1000801351

14 REGIANE MAZUROK VIEIRA 1000903454

15 RICARDO KOPPE BORDIGNON 1000702236

16 RICARDO SANTOS BRANDAO 1000800890

17 ROBINSON LIPINSKI LUCAS 1000900366

18 RODRIGO FONSACA 1000903790

FAE CENTRO UNIVERSITÁRIO

Credenciado pela Portaria Ministerial N.º 2.237/2004
Campus Centro – Prédio I: Rua 24 de Maio, 135 – Centro – CEP 80230-080 – Telefone (41) 2105-4050

Campus Centro – Prédio II: Praça Rui Barbosa, 661 – Centro – CEP 80010-030 – Telefone (41) 2105-4050

19 RODRIGO SANTIAGO LEMES 1000903516

20 RODRIGO VAZI MACEDO DE SOUSA 1000901985

21 ROGER MARTINS DE OLIVEIRA 1000903681

22 RUTE MADALENA GABE 1000804414

23 SAMUEL GOMES DE OLIVEIRA 1000904156

24 SANDRO BAUMANN 1000500447

25 SIMONE RIBINSKI ISLA BOZZA 1001002840

26 TAMARA TOLDO 1000901175

27 TATIANE OLIVEIRA FERREIRA DA SILVA 1000900271

28 TATIANE WINTER CORDEIRO 1000702327

29 TATIELE LUCINEI STOSK DA SILVA 1001006561

30 THÁBATA LARISSA MEIRELLES ZANQUETTIN 1001001957

31 THAIS CATHERINE RAMME 1000900205

32 THAIS FERNANDA FERREIRA 1000904120

33 THIAGO SZTORC FORBECI 1000900218

34 VANDERLÉIA SANTOS 1000900180

35 VERA LUCIA GONÇALVES 1000903606

36 VINICIUS AUGUSTO PINTO NETO 1000800730

37 WELLINGTON KINDLEIN 1000500544

38 WILLER DA COSTA CARVALHO NETO 1000901435

39 YASMIN PRINCIVAL 1001006477

40 ZENO MARIO DA SILVA NETO 1001104223

PUBLICIDADE E PROPAGANDA - colação em 13/03/2013

  NOME RA

1 ADRIELE VANESSA DE AVILA 1000904415

2 AMANDA CAROLINE BRITTO 1000901124

3 ANA MARIA NEUMANN 1001005367

4 BRUNA APARECIDA MENDONÇA CAETANO 1000900536

5 CLAUDINEI DE MORAIS 1000903842

6 FILIPE PEREIRA BARROS 1000803290

7 FLÁVIA PORCINO 1000901528

8 GABRIELLA PORTES 1000900528

9 GUILHERME RIOGRANDINO DOS SANTOS 1000902971

10 JESSICA CHRISTY DE LIMA 1000903850

11 JOÃO CARLOS DE LUCAS NETO 1000700701

12 JOSE VALDIVINO RIBEIRO JUNIOR 1000700743

13 MARINA ALEXANDRINA DO ESPIRITO SANTO AGIBERT 1000903880

14 RAIZA FRANCINE SANTANA DA SILVA 1000904408

15 THAYRON NICK LACERDA CHRISOSTOMO DA SILVA 1000903822

CIÊNCIAS CONTÁBEIS - colação em 18/03/2013

NOME RA

1 ACASSIA CHINCOWICH 1000600539

2 ARYANE DE FÁTIMA ANASTACIO 1000903629

3 BRUNO ZOTTI 1000900023

FAE CENTRO UNIVERSITÁRIO

Credenciado pela Portaria Ministerial N.º 2.237/2004
Campus Centro – Prédio I: Rua 24 de Maio, 135 – Centro – CEP 80230-080 – Telefone (41) 2105-4050

Campus Centro – Prédio II: Praça Rui Barbosa, 661 – Centro – CEP 80010-030 – Telefone (41) 2105-4050

4 CAMILA PEGORARO 1000800559

5 DANIELE DO CARMO RIBEIRO DE LIMA 1000903591

6 DAYANNA CAROLLINE SCHRAMME 1000902628

7 EDUARDO VICTOR DE SOUZA 1001101021

8 ELISAMA CARNEIRO DO PRADO 1000603481

9 GUILHERME EDUARDO DE FREITAS 1000801066

10 JUSSARA WALICHINSKI 1000903528

11 KELVIN LEOTERIO 1000801566

12 LUCIANE RITA CANTELE 1000903891

13 LUCIANO BATISTA DA SILVA 1000800514

14 MÁRCIO ABREU DOS REIS 1000603745

15 MICHELLE HENNING DE ANDRADE DO ROSARIO 1000602368

16 MANOELA SILVA TOMASELLI 1001002149

17 MIRIAN CRISTIANE KREBS PATZER 1000903526

18 TALITA FERNANDES VIEIRA 1000702589

19 THAIS MARIE FUKUSHIMA 1000901449

20 VITOR SANDRINI 1000700470

CIÊNCIAS ECONÔMICAS - colação em 18/03/2013

  NOME RA

1 ALEX ROGERIO SANTOS RIBEIRO 1000904360

2 ALLAN RAMOS ARTUSO 1000600376

3 ANA SILVIA MARTINS FRANCO 1000901507

4 ANDRÉ ANNONI MARTINS 1000500111

5 ANDRESSA DA SILVA LOPES 1000903595

6 ANDRESSA MICKOSZ 1000901502

7 BILLY NICOLAS CALADO 1000903634

8 CAMILA ANDRETTA 1000903888

9 DAFNA MARIN SILVA 1001003161

10 DIEGO FRANCISCO DOS SANTOS DIAS 1001004120

11 EDUARDO BATAGINI 1000900415

12 EDUARDO GEOVANE GUARIZA 1000901498

13 ELAINE CRISTINA MIOTTO 1000803095

14 GLEISSON FERNANDO FERLER PIGARI 1000902147

15 GREICY CRISTINA ROUZE 1000903922

16 JAQUELINE VIANA 1000603554

17 JEOSAFA RODRIGO MACIEL 1000800528

18 JONES PAULO LUZ 1000501967

19 JOSIEL SUTIL DE OLIVEIRA 1000802250

20 KAMILA SANCHES BENTO 1000702700

21 LUANA LAS SCHAAB 1000800493

22 LUCAS FRUET FIALLA 1000902959

23 LUIS RICARDO BARTZ KRAEMER 1000601470

24 LUMA VIDAL WEINHARDT 1000700092

25 MARCEL DIETER SCHACHT WITOSZEK 1000700359

FAE CENTRO UNIVERSITÁRIO

Credenciado pela Portaria Ministerial N.º 2.237/2004
Campus Centro – Prédio I: Rua 24 de Maio, 135 – Centro – CEP 80230-080 – Telefone (41) 2105-4050

Campus Centro – Prédio II: Praça Rui Barbosa, 661 – Centro – CEP 80010-030 – Telefone (41) 2105-4050

26 MATHEUS GOMES DA SILVA 1000900416

27 NICHOLAS EIJI EGOSHI 1000800531

28 PATRICIA UILLE GOMES 1000900443

29 QUÉZIA IANZEN DOS SANTOS 1000701623

30 RAFAELE CRISTINE POSPIESZ 1000800462

31 ROSSANE CRISTINA DE OLIVEIRA ANDRADE 1000701613

32 SAMUEL SANTOS 1000903676

33 VANDERSON DAVI GUIMARAES 1001251166

34 WELLINGTON DIAS DE PAULA 1000903509

PEDAGOGIA - colação em 19/03/2013

NOME RA

1 AMANDA NAJARA DO PRADO CEZAR 1000903798

2 ANA PAULA FERNANDES DE OLIVEIRA 1000901831

3 ANDRESSA PAIVA DE SOUZA TAKANO 1000902418

4 AUDREY AMERICANO MALICHESKI 1000903050

5 CARLA DE FATIMA FANINI 1000902731

6 ENDIANI KAROLINI RIPOLI 1000902408

7 ISABEL LUZZI CORREA 1000903343

8 JENNYFER SCHIMANSKI 1000903525

9 JULIANE FERREIRA MACIEL 1000903057

10 KELLY CRISTINE CHRUN 1000900966

11 LETICIA YARA MAGATON 1000903823

12 LUIZA GINBARSKI ANTOCEVICZ 1001102725

13 MARCIA DIAS SCHUARTZ 1000903845

14 MARTA COSTA VAZ 1001102707

15 PAULA CAROLINE MENDES 1000902416

16 SELMA DE LOURDES PRATIS 1001102724

17 SILMARA PASTERNAK MOTA 1000900967

18 THAMYRES FERNANDA BONDAN 1000900968

19 VIVIANE CHRISTINE BLUM 1001102726

20 VIVIANE DA SILVA LUCIANI SCHEWTSCHIK 1000904028

DESENHO INDUSTRIAL - colação em 19/03/2013

  NOME RA

1 ADRIAN LUIZ SANTANNA JAVORSKY 1000903911

2 ADRIANO OLIVEIRA 1000903820

3 ALISSON DA SILVEIRA OROWICS 1000901565

4 AMANDA CAMARGO DE OLIVEIRA 1000902203

5 AMANDA MATOS MARÇAL 1000902193

6 ANNE CAROLINE DE CIRILO 1000902654

7 CECÍLIA CUNICO KALINOWSKI 1000900559

8 DENISE FRANQUETO 1000801578

9 DIEGO RAFAEL FERREIRA BORGES 1000901576

10 EDUARDO MENDES RAZERA 1000902537

11 GABRIELA NORONHA DE FREITAS 1000900589

FAE CENTRO UNIVERSITÁRIO

Credenciado pela Portaria Ministerial N.º 2.237/2004
Campus Centro – Prédio I: Rua 24 de Maio, 135 – Centro – CEP 80230-080 – Telefone (41) 2105-4050

Campus Centro – Prédio II: Praça Rui Barbosa, 661 – Centro – CEP 80010-030 – Telefone (41) 2105-4050

12 GUILHERME JUVÊNCIO 1000903642

13 JEAN MAYCON DA SILVA PRESTES 1000901568

14 KAREN LUIZA KUCANIZ 1000902211

15 KARINA ANNE RITCHIE BITTENCOURT 1000902197

16 LETICIA SAYURI DZIEWULSKI 1000703147

17 LUANDA ALESSI PACHECO 1000903910

18 MATHEUS ARRUDA QUEIRÓZ 1000900583

19 PRISCILA OLIVEIRA LISBÃO 1000904437

20 RODRIGO VITALI WOICIK 1000902977

21 SIDNEI FERNANDES DE CAMARGO 1000902976

22 THIAGO HENRIQUE PEREIRA COSTA 1000902973

23 TIFFANY BITTENCOURT SILVA 1000901126

24 VINICIUS DA SILVA PACHICOSKI 1000900570

25 VIVIANE LUISE CHIMENTÃO 1000801869

26 WILISON BATISTA DE FRANCA 1000800513

LETRAS - colação em 19/03/2013

  NOME RA

1 GERALDA APARECIDA DE SOUZA 1000801099

NEGÓCIOS INTERNACIONAIS - colação em 20/03/2013

  NOME RA

1 ANA SOBIERAJSKI GARIBOTTI 1000800625

2 ANA GABRIELA GONZALEZ PAES 1000701098

3 ELIZABETH GONCALVES ROSALES 1000803032

4 EVELIN WUNDERLICH 1000801127

5 FABIO LUIZ RIBEIRO 1000702496

6 FERNANDO ELIAS LIPUS 1000905281

7 GABRIEL WOLANSKI BRITO 1000900895

8 IANIK FONSECA PAULINELLI GARCIA 1000800593

9 JACKSON GUILHERME DA SILVA 1000902728

10 JOANA FAVERO HUBNER 1001101602

11 JONAS RIBEIRO KUTNEY 1000903039

12 JULLIERME BONADEU KAWABATA 1000900911

13 LAIS DE SOUZA 1000802109

14 LARISSA CAROLINE PEREIRA CASTRO 1000801995

15 LARISSA DE SOUZA FERREIRA 1000902374

16 MATHEUS PEREIRA KUNITZ 1000900943

17 PAVEL KHMELENKO 1000900903

18 PEDRO EFFTING 1000801137

19 RAFAELLE GHISI 1000903041

20 RODRIGO MARQUES FAULHABER 1000603738

21 STELLA SIMOES 1000800606

22 THAMY THIEMY MARCONDES ROSA 1000703389

23 THIAGO PEREIRA SENISE 1000900952

24 VIVIAN DE ASSUNÇÃO 1000700651

FAE CENTRO UNIVERSITÁRIO

Credenciado pela Portaria Ministerial N.º 2.237/2004
Campus Centro – Prédio I: Rua 24 de Maio, 135 – Centro – CEP 80230-080 – Telefone (41) 2105-4050

Campus Centro – Prédio II: Praça Rui Barbosa, 661 – Centro – CEP 80010-030 – Telefone (41) 2105-4050

25 WILLIANS RODRIGUES CORDEIRO 1000903607

DIREITO - colação em 20/03/2013

  NOME RA

1 ADRIANA ANCHAU 1000802037

2 ALINE FERNANDA RODRIGUES 1000801726

3 BLENDA ELISA LARA DE MORAES 1000701312

4 CARINA MARTINI 1000802082

5 CAROLINA BRUNETTI DE JESUS 1000801735

6 DAVID LOURENCIO PINHEIRO 1000702939

7 DJALMA RODRIGUES NOGUEIRA FILHO 1000601927

8 DJEINE ROQUE FELIX 1000801479

9 EDER GONSALVES CRIVELLARO 1000801084

10 GILSON LAURINDO GRANJA 1000802063

11 JULIANA VIEIRA WEIRICH 1000800508

12 KELLY LASKAVSKI 1000800132

13 MARCEL ANDRÉ NATAL DE LIMA 1000704271

14 MEIRE NELCI VECCHI MARINHO 1000802296

15 PEDRINA VIANA DA SILVA 1000702595

16 POLYANA MIRANDA RASOTO 1000702547

17 RUDINEI JOSÉ ORTIGARA 1000801818

18 SIMONE FERREIRA RAMOS 1000801777

19 THALITA DAFFNE GRINSTEIN 1000800187

20 THIAGO FILLIPE DA SILVA 1000802432

21 VALKIRIA CONCEIÇÃO VITALINO 1000801884

TECNOLOGIA EM GESTÃO FINANCEIRA - colação em 21/03/2013

  NOME RA

1 CIBELE CZARNESKI DA SILVEIRA 1001004038

2 DIEGO FELIPE PEREIRA 1000702565

3 JESSIANE DOS SANTOS 1001005220

4 REBECA FABBRI DIMITTI 1001101556

5 RENATO GOMES DA PAZ 1001102813

6 SHEILA PAULA WOGENSKI 1001100321

7 SIMONE RODRIGUES DE SOUZA VICENTE 1001101767

8 VALDÍVIA MARIA SCHIMITKE FONTANA 1001102525

TECNOLOGIA EM LOGÍSTICA - colação em 21/03/2013

  NOME RA

  EDUARDO BINI KRUEGER 1000903889

  RENATA PEDROSO FERREIRA 1000901863

  TATIANE DOS SANTOS TELMA

TECNOLOGIA EM MARKETING - colação em 21/03/2013

  NOME RA

1 ANDREA LUIZA QUAESNER DA SILVA 1000902756

2 FÁBIO DE ANDRADE FARIAS 1000801108

3 HERBERT DE SOUZA DE ALMEIDA 1000802302

FAE CENTRO UNIVERSITÁRIO

Credenciado pela Portaria Ministerial N.º 2.237/2004
Campus Centro – Prédio I: Rua 24 de Maio, 135 – Centro – CEP 80230-080 – Telefone (41) 2105-4050

Campus Centro – Prédio II: Praça Rui Barbosa, 661 – Centro – CEP 80010-030 – Telefone (41) 2105-4050

4 LILIAN IRACI SEDREZ 1000800547

TECNOLOGIA EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS - colação em
21/03/2013

  NOME RA

1 ANTONIA DE PAULA DOS SANTOS 1001002701

2 GISELLE LEONOR BOBATO 1001101561

3 JULIANE MOLETTA KREUSCH 1001102156

4 KELEN ROBERTA ALVES PEREIRA 1001100735

5 RHAÍSSA ORO 1001004046

6 SANDRIELE CARDOSO MIRANDA 1001101771

7 VANESSA MAESTRELLI MEDEIROS DE OLIVEIRA 1001102670

TECNOLOGIA EM SISTEMAS PARA INTERNET - colação em 21/03/2013

  NOME RA

1 EDUARDO DANIEL CAMPELO DE ASSIS 1000904365

2 LEONARDO SILVA DE OLIVEIRA SARAIVA 1000902772

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - colação em 21/03/2013

  NOME RA

1 AFONSO SCHEDELOSKI 1000802427

2 FÁBIO PERETTI LOPES 1000801910

3 GISELE REGINA PEREIRA 1000804113

4 ISAIAS BONARD JUNIOR 1000700787

5 LEANDRO DA SILVA RODRIGUES 1000500142

6 LUIS APARECIDO DA SILVA GOMES 1000802170

7 LUIZ GUILHERME KATO BIEBERBACH 1000801181

8 MAIKEL HANDERSONN MICHELON 1000702180

9 MAYRA MILANI VEIGA ALVES 1000702186

10 MICHELE CHAVES FUNGHETTO 1000702992

11 NORTHON DE OLIVEIRA PIMENTA JUNIOR 1000801723

12 SILVIO CORREA MARIZ NETO 1000500858

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA - colação em 21/03/2013

  NOME RA

  IANE CRISLEY MODANESE RIBEIRO 1000801885

1 JAMILLE CAMARGO ROSOLEM PADILHA 1000802527

2 KATGEANES ALVES COMARELLA 1000802478

3 SILVANA ALVES DE ANDRADES 1000802495

ENGENHARIA MECÂNICA - colação em 21/03/2013

  NOME RA

1 CAIO MARCO TRINDADE 1000802298

2 GABRIEL VICENTE COSTA 1000802909

3 JEAN CARLO PEREIRA DE FREITAS 1000803030

4 MARLON VINICIUS GRATON MURAKAMI PEDROLLI 1000801883

5 PAULO LEANDRO GLOCKNER 1001004125